

КОМНАТА

Данные по помещению:

Вид работ	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость	Стоимость работ
23.июн				
Штробление стен под эл. проводку	м.пог	17,50	250	4375
Штробление стен по розетки	шт	10,00	300	3000
Перенос проема	шт	1,00	12000	12000
Расшивка швов	м.пог	20,53	200	4106
31.июл				
Заделка швов	м.пог	20,53	200	4106
Грунтовка стен	м.кв	42	40	1680
Выравнивание стен грубое под правило	м.кв	42	350	14700
Выравнивание стен финишное+ошкуривание	м.кв	42	150	6300
Грунтовка стен	м.кв	42	40	1680
Оклейка обоями	м.кв	42,00	220	9240
Грунтовка пола	м.кв	18,77	50	938,5
Укладка ламината	м.кв	18,77	220	4129,4
Монтаж плинтуса	м.пог	17,83	150	2674,5
Монтаж оконных откосов+подоконник	шт	1,00	3000	3000
Монтаж короба ГКЛ	шт	2,00	2000	4000
ЭЛЕКТРИКА:				
Протяжка кабеля в гофре	м.пог	50,00	90	4500
Установка подрозетников	шт	10,00	150	1500
Установка розеток и выключателей	шт	10,00	200	2000
				0
Демонтаж/ монтаж радиатора	шт	1,00	1000	1000

84929,4

27587

Площадь	18,77
Периметр	17,83
Площадь стен	43,81

ВАННА

Данные по помещению:

Вид работ	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость	Стоимость работ
23.июн				
Штробление стен под эл. проводку	м.пог	4,00	250	1000
Штробление стен по розетки	шт	2,00	300	600
Резка ниши	шт	1,00	3000	3000
31.июл				
Разводка ПП труб гор. и хол. водоснабж.	шт	6	2700	16200
Разводка ПП труб канализации	шт	1	4000	4000
Установка фильтра	шт	2,00	1000	2000
Перенос счетчиков	шт	2,00	1000	2000
Грунтовка стен и пола	м.кв	25	40	1000
Выравнивание стен по маякам	м.кв	10	450	4500
Грунтовка стен и пола	м.кв	25	40	1000
Укладка плитки на стены и на пол	м.кв	25	800	20000
Монтаж короба ГКЛ	шт	2	2000	4000
Установка раковины+смесителя	шт	1	1500	1500
Установка ванны+смеситель	шт	1	4000	4000
Установка унитаза	шт	1,00	1500	1500
Установка бойлера	шт	1,00	1500	1500
Установка полотенцесушителя	шт	1,00	1000	1000
Установка подрозетников	шт	3,00	150	450
Установка розеток/выключателей	шт	3,00	200	600

69850

59300

Площадь	4,1
Периметр	8
Площадь стен	20

